Приложение № 1

к административному регламенту

Заместителю главы администрации -

начальнику Управления ЖКХ,

Председателю городской

межведомственной  комиссии

от __________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество, наименование

юридического лица)

_____________________________________

(место регистрации: почтовый индекс, город,

____________________________________

улица, дом, корпус, квартира)

Номер телефона: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о признании помещения жилым помещением или жилого помещения

непригодным для проживания и (или) многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Прошу Вас рассмотреть на заседании городской межведомственной комиссии пакет документов на жилое (не жилое) помещение, расположенное по адресу: город, пер. (ул.) ___________________________________________________, для рассмотрения и принятия решения о признании жилого (не жилого) помещения соответствующим (не соответствующим) требованиям, установленным действующим законодательством.

Способ получения решения уполномоченного органа местного самоуправления и иных документов: почтовое отправление с уведомлением о вручении, электронная почта, получение лично в многофункциональном центре, получение лично в уполномоченном органе местного самоуправления (нужное подчеркнуть).

Приложение:

	№

п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов

Заявитель (представитель заявителя): _____________________"___" __________ 20____г.

/ФИО заявителя, представителя заявителя/ подпись/

   Документы принял: _____________"___"_________ 20__ г.

 /ФИО/подпись/